令和 8 年 3 月吉日
卒業生保護者の皆様へ

順天堂大学医療看護学部
学部長 平 井  周

令和 7 年度卒業式のご案内

拝啓 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。ご子息、ご息女のご卒業、誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げ
ます。
さて、卒業式を下記のとおり、医療看護学部、医学部、スポーツ健康科学部、保健看護

学部、国際教養学部、保健医療学部、医療科学部の 7 学部合同で挙行いたします。会場の
都合により、式典会場には卒業生のみ参列となります。
保護者様は同ホテルの別会場にて、式典の状況を同時中継でご覧いただけます。別会場

へのご入場は卒業生 1 名につき保護者様 1 名のみとなりますので、別途郵送いたしました
入場券をご持参ください。その他に式典の状況は下記のとおり ZOOM での Live 配信も行
いますのでご利用ください。
卒業を控えた学生の皆様、保護者の皆様には、健康に充分ご留意いただき、無事に卒業

式当日を迎えることができますようお祈り申し上げます。

                                   敬具

                                    記

      期    日 ： 令和８年 3月 11 日(水) 開式 14時 00分
    卒業生会場 ： グランドプリンスホテル新高輪 「飛天」
   保護者会場 ： グランドプリンスホテル新高輪  国際館パミール 3 階「崑崙」

      Live 配信   ：  ZOOM ウェビナー
   ※視聴 URL 等は卒業生へ別途ご案内いたします。

                                     以上